CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH HÀ NỘI
Số:        /BB-ĐHĐCĐ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                    Hà Nội, ngày      tháng       năm 2017

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN
V/v: Đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh
và sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội
I. THÔNG TIN CHUNG:

CÔNG TY CỔ PHẦN XE KHÁCH HÀ NỘI
· Địa chỉ trụ sở chính: Gác 2 Bến xe Gia Lâm, phường Gia Thụy, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.
· Điện thoại: (0243) 827 1923           Fax: (043) 873 3011
· Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay đổi lần thứ 9 ngày 13/4/2016.
· Mã số doanh nghiệp: 0100106017
Thời gian:
Từ … giờ … phút, ngày ………………………
Địa điểm:
Hội trường Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội, Gác 2 Bến xe Gia Lâm, phường Gia Thụy, quận Long Biên, thành phố Hà Nội.
Thành phần ban kiểm phiếu (Theo Quyết định số:    của HĐQT Công ty):
1. Ông: Đỗ Văn Huy - Chủ tịch Hội đồng quản trị.
2. Ông: Nguyễn Công Lương – Trưởng ban kiểm soát.
3. Ông: Hoàng Huy Thông - Thư ký HĐQT
4. ………………………….

5. …………………………..

II. MỤC ĐÍCH LẤY Ý KIẾN:
Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản thông qua nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội.
III. NỘI DUNG LẤY Ý KIẾN:

1. Đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội;
2. Sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội liên quan đến nội dung đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh.
IV. KẾT QUẢ LẤY Ý KIẾN:
Đúng ... giờ ... phút, ngày .../.../2017, Ông– Chủ tịch HĐQT, đại diện cho HĐQT và Thư k‎ý HĐQT cùng với ban kiểm phiết bắt đầu tiến hành kiểm phiếu trước sự chứng kiến của đại diện Ban kiểm soát. Kết quả kiểm phiếu cụ thể như sau:

· Số phiếu biểu quyết phát ra: ...... phiếu, đại diện cho ......... cổ phần, chiếm ...% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Số phiếu biểu quyết thu về: …… phiếu, đại diện cho ......... cổ phần, chiếm ......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

Trong đó:
· Số phiếu hợp lệ: …… phiếu
· Số phiếu không hợp lệ: … phiếu
1. Nội dung 1: Đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh
· Số phiếu Tán thành: …… phiếu, đại diện cho ............ cổ phần, chiếm ......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
· Số phiếu Không tán thành: …… phiếu, đại diện cho ...... cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
· Số phiếu Không có ý kiến: …… phiếu, đại diện cho ...... cổ phần, chiếm ......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.
2. Nội dung 2: Sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội liên quan đến việc đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh.

· Số phiếu Tán thành: …… phiếu, đại diện cho ............ cổ phần, chiếm ......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Số phiếu Không tán thành: …… phiếu, đại diện cho ...... cổ phần, chiếm .......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

· Số phiếu Không có ý kiến: …… phiếu, đại diện cho ...... cổ phần, chiếm ......% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết.

V. KẾT LUẬN:
Đại hội đồng cổ đông đã nhất trí thông qua các nội dung sau:
· Đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh cho Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội (Có Danh mục ngành nghề kinh doanh kèm theo);

· Sửa đổi bổ sung Điều lệ Công ty cổ phần Xe khách Hà Nội liên quan đến việc đăng ký bổ sung ngành nghề kinh doanh (có Điều lệ đã sửa đổi, bổ sung kèm theo).

Biên bản kiểm phiếu được thông qua vào hồi ...... giờ ...... phút ngày .../.../2017, kèm theo Thông báo lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản số 14/TB-CPXK ngày 20 tháng 10 năm 2017 và Phiếu lấy ý kiến cổ đông đã được các cổ đông tham gia biểu quyết gửi về Công ty. Biên bản và các tài liệu liên quan được lưu giữ tại trụ sở chính của Công ty.
	CHỦ TỊCH HĐQT
	TRƯỞNG BAN KIỂM SOÁT

	THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU

	THƯ KÝ HĐQT

DỰ THẢO

PAGE
3